ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v triển khai khung Kiến

trúc Chính quyền điện tử tỉnh

Quảng Ngãi, phiên bản 3.0,

hướng tới chính quyền số

Ba Vì, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã;

- Công chức và người hoạt động không

chuyên trách xã.

Căn cứ Quyết định số 1702/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND tỉnh

về việc Phê duyệt Kiến trúc Chính quyền điện tử tỉnh Quảng Ngãi, phiên bản

3.0, hướng tới chính quyền số;

Thực hiện Công văn số 10/VH&TT ngày 04/02/2025 của Phòng Văn hoá

và Thông tin huyện về việc triển khai Khung Kiến trúc Chính phủ điện tử Việt

Nam, phiên bản 3.0.

Để triển khai thực hiện có hiệu quả khung kiến trúc Chính quyền điện tử

tỉnh Quảng Ngãi, phiên bản 3.0, hướng tới chính quyền số. Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã Ba Vì đề nghị Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã; công chức và người hoạt

động không chuyên trách xã triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Tiếp tục quán triệt, phổ biến kiến thức về kiến trúc Chính quyền điện tử

tỉnh Quảng Ngãi, phiên bản 3.0, hướng tới chính quyền số (Có trên trục văn bản

liên thông điện tử) đến toàn thể cán bộ, công chức và người hoạt động không

chuyên trách biết và triển khai thực hiện có hiệu quả.

2. Giao công chức Văn phòng – Thống kê công khai Quyết định số

1702/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND tỉnh về việc Phê duyệt Kiến trúc

Chính quyền điện tử tỉnh Quảng Ngãi, phiên bản 3.0, hướng tới chính quyền số

trên Trang thông tin điện tử xã Ba Vì.

Đề nghị Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã; công chức và người hoạt động

không chuyên trách xã nghiêm túc triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Các PCT UBND xã;

- Công chức VP-TK;

- Trang thông tin điện tử xã Ba Vì;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

		2025-02-19T14:49:24+0700

		2025-02-19T14:51:50+0700

		2025-02-19T14:51:50+0700

		2025-02-19T14:51:50+0700